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Obwune

BepTukanbHoe pa3pelleHne

Bpemsa oTknuka (GTG),Mc
BcTpoeHHas akyCcTuKa
BbicoTa (6e3 noacTaBkn),MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
Fopn3oHTaNbHOE pa3peLleHue
KonnyecTBo ANHaMUKOB
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI
MokpbITne Kopnyca

Cepusi (MOHUTOpPA)

LiBeT pamku

LLinpnHa TOBapa,Mm
SHepronoTpebrieHne B pexxuMme oXxnaaHus,BT
JHepronoTpebneHue,BT

ApPKOCTb 3KpaHa,Kka/m2

OnaroHasb 3KpaHa

Pa3pelweHue

Tun maTpuub

FapaHTus (mec.)

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Asus 31.5" Gaming
VP32AQ 4epHbin IPS LED 16:9
HDMI M/M maToBas 350cd
178rp/178rp 2560x1440 75

90LMO6TO-BO1E70

1440

LA
423.7

0.54

2560

2

1

1

MaToBoe
Gaming
YepHbIN
714.6

0.5

25

350

31.5" (80.01cm)
2560x1440
IPS

36



	Монитор Asus 31.5" Gaming VP32AQ черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая 350cd 178гр/178гр 2560x1440 75
	90LM06T0-B01E70
	Общие



